2.4.3.2.- PAGO DE BASES: Una vez obtenida la 
Orden de Cobro, se deberá pagar el monto 
establecido en el PUNTO 2.4.4 en los bancos 
referidos en dicha orden teniendo como fecha límite 
el periodo señalado en la misma orden. 

2.4.4.- COSTO DE BASES: $3,535.00 (TRES MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 
M.N.) pagaderos en las instituciones bancarias 
señaladas en la orden de cobro. 

2.4.5.- Para la consulta, generación de orden de cobro 
y pago de bases de esta licitación, se deberá respetar 
el período y horarios mencionados en los PUNTOS

[...]

Conectividad 2 puertos HDMI 1.4, 2 puertos USB-A, Wi-Fi 5 (802.11ac), Bluetooth 5.2 
Altavoces integrados Sí, 2 por 10 vatios 
Consumo de energía máximo 50 vatios 
Voltaje de entrada 100 a 240 voltios AC, 60/50 Hertz 
Soporte VESA 100 x 100 milímetros 
Ajustes de inclinación menos 2 grados a 22 grados 
Dimensiones con soporte 716.1 milímetros (setecientos dieciséis punto uno milímetros) de ancho por 517 milímetros (quinientos 
diecisiete milímetros) de alto por 193.5 milímetros (ciento noventa y tres punto cinco milímetros) de profundidad 
Dimensiones sin soporte 716.1 milímetros (setecientos dieciséis punto uno milímetros) de ancho por 424.5 milímetros (cuatrocientos 
veinticuatro punto cinco milímetros) de alto por 41.8 milímetros (cuarenta y uno punto ocho milímetros) de profundidad 
Peso con soporte 6.2 kilogramos 
Peso sin soporte 5.1 kilogramos 
Peso del paquete 8.1 kilogramos 

48 1 Pieza 

Mezcladora de 12 canales con efectos con las siguientes características: